臺 灣高雄地方檢察署 公告
一 8

發文 日期

發文字號

附件 ： 如 文 525

主 旨 公告發還本署 97 年執他

害性 自 主罪等案刑事

冊

。

依 據 ‧ 刑事訴訟法施行法第 7

金存管計息及發還作業

公告事項

u 5 1 b F 、人不！必兀不孺挺霽作增究；,7，〝亡兀丰、勰，次→1

騰味合需 d 。7 動不＋ d2羽拿筆 → 熱 雷羅 露究！f 壯 ！鬟蠶 ：？淺難：:I…籥薅 摟
一→ 、∼‘ 〕 《‘ ' -一 ．一 ∼ ∼ 纏 〞’ 記 。 k L 州化。 ；。‘？言，{\,; T 久》灌盒．.：。么 抨汪’鍬 ；:：瀾。

＄§繅 f蔆日！不 - s由 --I-畦于生 -鞭: 暫， 3r -
談；！驪 粕t琴！缸辮：鴻

鯊瀟彎鬻隸
緻！輦 爨礬藝韉
邂夔教翼爹！ 他 ！ 浴落方可！ ；雞
麟 璦鷺離 : ， 雙熱嚀”臻 4 ,._ $ 麴
- ‘∼ ．— —‘、 ‘盖、-‘』，＋唾邊， t -= ' > - 羸 冉。．∼ 一 么蘊，入 三7訕‘ 。

一 、 冊列刑事保證金其應受發還人所在不明或因其他事

故不能發還 ， 依法特此公告招領 0

、 應受發還人 自 公告之 日 起 ， 得以下列方式聲請發還

刑事保證金 、 利息 ‧

（ 一 ） 具保人同意依撥匯方式發還者 ， 得填具發還刑事保

證金 、 利息撥匯本人帳戶同意書 （ 附件 ） ， 連 同國庫

存款收款書刑事保證金繳納收據聯 （ 第一聯 ）（ 遺失

本聯者 ， 得以切結代之 ）、 帳戶存摺影本 、 身分證明

文件影本 ， 以雙掛號方式寄送本署 （地址 ： 高雄市前

金區市中一路 171 號） ， 並於信封封面註明案號及原

機關 。

（二 ） 具保人不同意以撥匯方式發還者 ， 請具保人攜帶身

分證明文件 、 印章 （ 或以簽名代之 ）、 國庫存款收款

書保證金繳納收據聯 （ 第一聯 ） （ 遺失本聯者 ， 得以

切結代之 ） ， 至本署辦理具領手續 。

（三 ） 具保人死亡者 ， 其法定繼承人同意依撥匯方式發還

者 ， 全體繼承人應填具發還刑事保證金 、 利息撥 匯

本人帳戶同意書 ， 連同帳戶存摺 、 身分證明文件影

本及具保人之死亡證明書或除戶戶籍謄本及全體繼

承人現在之身分證明文件 、 繼承系統表或其他足資

證明之文件 ， 以雙掛號方式寄送本署 ， 並於信封封

面註明案號及原機關 。

（ 四 ） 具保人委任他人代頜刑事保證金 、 利息者 ， 代理人

應提出經公 （ 認 ） 證之委託書 、 代理人身分證明文

件 、 印章 （ 或以簽名代之 ） 及國庫存款收款書刑事

保證金繳納收據聯 （ 第一聯 ） 。 委任人在國外 、 大

陸地區 、 香港或澳門者 ， 應提出三個月內經依下列

方式辦理驗證之委任書或授權書 ： 一 、 在國外者 ，

經我國駐外機構驗證 。 二 、 在大陸地區者 ， 經臺灣

地區與大陸地區人民關係條例第四條第一項所定機

構或依第二項規定受委託之民問團體驗證 。 三 、 在

香港或澳門者 ， 經行政院於香港或澳門設立或指定

之機構或委託之民間 團體驗證 。 代領金額在新臺幣

五十萬元以下 ， 且代理人為具保人之配偶或成年直

系親屬者 ， 委託書得免經公 （ 認 ） 證 。 但應提出三

個月內之戶 籍謄本或其他足以證明上述配偶或親屬

關係文件 ， 以供審核 。

自 公告之 日 起滿 10 年 ， 無人聲請發還者 ， 刑事保證

金及利息歸屬國庫 。

四 、 本案承辦人 ‧ 峰股書記官 ， 電話 ‧ (07 )2161468 轉

3825 。

檢察官 王 建 中 決行

臺灣高雄地方檢察署刑事保證金公告招領清冊

收 入 日 期 收據號碼 繳款人 被告 案號 金額 備 註

096/03/18 刑 96150101 陳金珠 許文保 97 執他 4239 20 , 000 峰

r